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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

15 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

16 県 支 出 金

県 負 担 金

県 補 助 金

17 財 産 収 入

財 産 運 用 収 入

財 産 売 払 収 入

18 寄 附 金

寄 附 金

20 繰 越 金

繰 越 金

21 諸 収 入

雑 入

22 町 債

町 債

                      歳             入             合             計
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7,359,503 △211,590 7,147,913

1,659,649 2,501 1,662,150

5,686,043 △214,091 5,471,952

1,199,741 21,260 1,221,001

831,198 1,244 832,442

275,879 20,016 295,895

139,389 27,090 166,479

2,131 3,322 5,453

137,258 23,768 161,026

61,890 547 62,437

61,890 547 62,437

280,000 796,837 1,076,837

280,000 796,837 1,076,837

606,186 △17,989 588,197

537,147 △17,989 519,158

495,700 422,100 917,800

495,700 422,100 917,800

20,572,856 1,038,255 21,611,111

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出

款 項

1 議 会 費

議 会 費

2 総 務 費

総 務 管 理 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

6 農 林 水 産 業 費

農 業 費

7 商 工 費

商 工 費

8 土 木 費

道 路 橋 り ょ う 費

都 市 計 画 費

9 消 防 費

消 防 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

中 学 校 費

社 会 教 育 費

                      歳            出            合            計

保 健 体 育 費

12 予 備 費

予 備 費
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208,633 △2,160 206,473

208,633 △2,160 206,473

6,874,296 716,789 7,591,085

6,423,635 717,897 7,141,532

109,561 △1,108 108,453

6,319,863 △281,111 6,038,752

3,031,985 △56,739 2,975,246

3,287,878 △224,372 3,063,506

1,469,227 △11,111 1,458,116

399,158 10,449 409,607

1,070,069 △21,560 1,048,509

134,974 3,332 138,306

134,974 3,332 138,306

485,202 △2,000 483,202

485,202 △2,000 483,202

1,614,164 180,230 1,794,394

376,689 135,905 512,594

1,237,475 44,325 1,281,800

741,225 432 741,657

741,225 432 741,657

1,576,544 428,106 2,004,650

275,227 △323 274,904

425,440 420,256 845,696

199,636 7,327 206,963

406,821 △600 406,221

269,420 1,446 270,866

66,739 5,748 72,487

66,739 5,748 72,487

20,572,856 1,038,255 21,611,111

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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（単位：千円）

第３表　繰越明許費

第４表　地方債補正

金　　額

2,832

事　　業　　名

公衆便所維持管理経費

款 項

８　土木費 ２　都市計画費 公共交通充実促進事業費 39,600

４　衛生費 ２　清掃費

（単位：千円）

起債の目的

追加

第２表　継続費補正

変更
（単位：千円）

款 項 事業名
補　正　前 補　正　後

総額 年　度 年割額 総額 年度 年割額

427,125

437,748

令和2年度 104,357

令和3年度 210,375 令和3年度 333,391

３　民生費 ２　児童福祉費
保育環境
充実事業費

637,500

令和2年度

　政府資金についてはその融
資条件により、銀行その他の
場合にはその債権者との協定
条件による。ただし、町財政
の都合により据置期間及び償
還期限を短縮し、又は繰上償
還若しくは低利に借換えする
ことができる。

限度額 起債の方法 利　　率 償還の方法

寒 川 小 学 校
借用地購入事業

400,200

　普通貸借又は証券発行。
　事業の進捗その他の都合
により翌年度に繰越して起
債することができる。

　5.0%以内（ただし、利率見
直し方式で借り入れる政府資
金及び地方公共団体金融機構
資金について、利率の見直し
を行った後においては、当該
見直し後の利率）
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同上 134,000 同上 同上 同上

（単位：千円）

利　率

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

 5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　普通貸借
又は証券発
行。
　事業の進
捗その他の
都合により
翌年度に繰
越して起債
することが
できる。

 5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

利　率 償還の方法 限度額 償還の方法起債の方法

変更

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

同上 同上

保 育 環 境 充 実
事 業

　普通貸借
又は証券発
行。
　事業の進
捗その他の
都合により
翌年度に繰
越して起債
することが
できる。136,600 33,200

限度額 起債の方法

道 路 橋 り ょ う
維 持 補 修 事 業

93,500 同上 同上

96,600 同上 同上 同上

寒 川 駅 南 口
整 備 事 業

56,700 同上 同上 同上 91,300 同上 同上 同上

道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業

46,400 同上
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寒川町一般会計補正予算（第 6号）に関する説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

15 国 庫 支 出 金 7,359,503

16 県 支 出 金 1,199,741

17 財 産 収 入 139,389

18 寄 附 金 61,890

20 繰 越 金 280,000

21 諸 収 入 606,186

22 町 債 495,700

歳　　入　　合　　計 20,572,856
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△211,590 7,147,913

21,260 1,221,001

27,090 166,479

547 62,437

796,837 1,076,837

△17,989 588,197

422,100 917,800

1,038,255 21,611,111

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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208,633 △2,160

6,874,296 716,789

6,319,863 △281,111

1,469,227 △11,111

134,974 3,332

485,202 △2,000

1,614,164 180,230

741,225 432

1,576,544 428,106

66,739 5,748

20,572,856 1,038,255

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計
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206,473 △2,160

7,591,085 547 716,242

6,038,752 △204,727 △103,400 27,016

1,458,116 △240 △18,870 7,999

138,306 3,332

483,202 △2,000

1,794,394 125,300 54,930

741,657 143 289

2,004,650 11,457 400,200 △163 16,612

72,487 5,748

21,611,111 △193,367 422,100 △18,486 828,008

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　考
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15 国庫支出金 7,359,503 △211,590 7,147,913

1 国庫負担金 1,659,649 2,501 1,662,150

1 民生費国庫負担金 1,658,379 2,501 1,660,880

2 国庫補助金 5,686,043 △214,091 5,471,952

2 民生費国庫補助金 483,714 △228,768 254,946

5 教育費国庫補助金 84,101 14,534 98,635

6 消防費国庫補助金 16,110 143 16,253

16 県支出金 1,199,741 21,260 1,221,001

1 県負担金 831,198 1,244 832,442

1 民生費県負担金 826,425 1,244 827,669

2 県補助金 275,879 20,016 295,895

2 民生費県補助金 184,805 20,296 205,101

3 衛生費県補助金 6,287 △240 6,047

6 教育費県補助金 40 △40 0

17 財産収入 139,389 27,090 166,479

1 財産運用収入 2,131 3,322 5,453

1 利子及び配当金 821 3,322 4,143

2 財産売払収入 137,258 23,768 161,026

1 物品売払収入 137,257 87 137,344

2 不動産売払収入 1 23,681 23,682

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 障害福祉費負担金 2,501 障害者自立支援給付等国庫負担金 2,501

2 児童福祉費補助金 △228,768 保育所等整備交付金 △273,671
子ども・子育て支援事業費補助金 △4,020
認定こども園施設整備費交付金 48,923

1 小学校費補助金 9,443 学校保健特別対策事業費補助金 9,443

2 中学校費補助金 4,710 学校保健特別対策事業費補助金 4,710

4 保健体育費補助金 381 学校臨時休業対策費補助金 381

1 消防費補助金 143 消防団設備整備費補助金 143

2 障害福祉費負担金 1,250 障害者自立支援給付費等県費負担金 1,250

3 老人福祉費負担金 △6 低所得者保険料軽減負担金 △6

4 児童福祉費補助金 20,296 安心こども交付金事業費補助金 13,590
放課後子ども教室推進事業費補助金 △294
新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金 7,000

1 保健衛生費補助金 △240 市町村健康事業費補助金 △240

1 教育総務費県補助 △40 学校連携観戦チケット関連事業費補助金 △40
金

1 利子及び配当金 3,322 株式配当金 3,322

1 物品売払収入 87 公有財産売払収入 87

1 不動産売払収入 23,681 土地売払収入 23,681

節

区　分
説　　明
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18 寄附金 61,890 547 62,437

1 寄附金 61,890 547 62,437

1 総務寄附金 61,890 547 62,437

20 繰越金 280,000 796,837 1,076,837

1 繰越金 280,000 796,837 1,076,837

1 繰越金 280,000 796,837 1,076,837

21 諸収入 606,186 △17,989 588,197

4 雑入 537,147 △17,989 519,158

1 雑入 537,147 △19,033 518,114

2 過年度収入 0 1,044 1,044

22 町債 495,700 422,100 917,800

1 町債 495,700 422,100 917,800

2 民生債 157,600 △103,400 54,200

4 土木債 228,000 125,300 353,300

6 教育債 9,300 400,200 409,500

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 総務管理寄附金 547 まちづくり寄附金 547

1 前年度繰越金 796,837 前年度繰越金 796,837

4 衛生費雑入 △18,870 美化センター管理費に係る負担金 △15,587
広域リサイクルセンター管理運営経費負担金 △3,283

7 教育費雑入 △163 学校連携観戦チケット負担金 △163

2 児童福祉費国庫負 728 児童福祉費国庫負担金過年度収入 728
担金過年度収入

3 児童福祉費県費負 182 児童福祉費県費負担金過年度収入 182
担金過年度収入

5 老人福祉費国庫負 134 低所得者保険料軽減負担金過年度収入 134
担金過年度収入

1 児童福祉債 △103,400 保育環境充実事業債 △103,400

1 道路橋りょう事業 90,700 道路橋りょう維持補修事業債 40,500
債 道路橋りょう整備事業債 50,200

2 都市計画事業債 34,600 寒川駅南口整備事業債 34,600

3 小学校債 400,200 寒川小学校借用地購入事業債 400,200

説　　明
節

区　分
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 208,633 △2,160 206,473 △2,160

1 議会費 208,633 △2,160 206,473 △2,160

1 議会費 208,633 △2,160 206,473 △2,160

2 総務費 6,874,296 716,789 7,591,085 547 716,242

1 総務管理費 6,423,635 717,897 7,141,532 547 717,350

4 財政管理費 36,438 720,547 756,985 547 720,000

8 広報情報費 103,006 △1,400 101,606 △1,400

10 地域活動推 21,116 △1,250 19,866 △1,250
進費

3 戸籍住民基 109,561 △1,108 108,453 △1,108
本台帳費

1 戸籍住民基 109,561 △1,108 108,453 △1,108
本台帳費

3 民生費 6,319,863 △281,111 6,038,752 △204,727 △103,400 27,016

1 社会福祉費 3,031,985 △56,739 2,975,246 3,745 △60,484

1 社会福祉総 558,103 △2,761 555,342 △2,761
務費

2 障害福祉費 1,192,946 5,003 1,197,949 3,751 1,252

3 老人福祉費 1,251,032 △58,981 1,192,051 △6 △58,975

2 児童福祉費 3,287,878 △224,372 3,063,506 △208,472 △103,400 87,500

1 児童福祉総 544,050 632 544,682 632
務費

2 児童措置費 839,530 77 839,607 77

3 保育所費 1,674,122 △229,250 1,444,872 △211,678 △103,400 85,828

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

18 負担金､補助 △2,160 議会調査等活動費 △2,160
及 び 交 付 金

24 積 立 金 720,547 財政調整基金積立金 720,000
まちづくり基金積立金 547

12 委 託 料 △1,400 タウンセールス推進事業費 △1,400

18 負担金､補助 △1,250 さむかわ若者会議促進事業費 △1,250
及 び 交 付 金

12 委 託 料 △1,108 斎場運営維持事業費 △1,108

27 繰 出 金 △2,761 国民健康保険事業特別会計繰出金 △2,761

19 扶 助 費 5,003 補装具交付等事業費 5,003

27 繰 出 金 △58,981 介護保険事業特別会計繰出金 △67,128
後期高齢者医療事業特別会計繰出金 8,147

18 負担金､補助 566 子育て支援事業費 66
及 び 交 付 金 特定不妊治療費助成事業費 566

22 償還金､利子 66
及 び 割 引 料

22 償還金､利子 77 児童手当支給事業費 77
及 び 割 引 料

18 負担金､補助 △319,268 保育環境充実事業費 △229,250

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 青少年育成 155,931 4,169 160,100 3,206 963

4 衛生費 1,469,227 △11,111 1,458,116 △240 △18,870 7,999

1 保健衛生費 399,158 10,449 409,607 △240 10,689

1 保健衛生総 215,739 2,176 217,915 △240 2,416

2 予防費 170,982 8,273 179,255 8,273

2 清掃費 1,070,069 △21,560 1,048,509 △18,870 △2,690

1 清掃総務費 99,386 0 99,386 △15,587 15,587

2 じん芥処理 826,467 △21,560 804,907 △3,283 △18,277
費

6 農林水産業 134,974 3,332 138,306 3,332
費

1 農業費 134,974 3,332 138,306 3,332

3 農業振興費 8,699 △221 8,478 △221

4 農地費 59,589 3,553 63,142 3,553

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

費

務費
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（単位：千円）

及 び 交 付 金

22 償還金､利子 90,018
及 び 割 引 料

7 報 償 費 △562 青少年育成事業費 △120

12 委 託 料 3,500 ふれあい塾運営事業費 △442

22 償還金､利子 1,231
及 び 割 引 料

7 報 償 費 △50 母子保健事業費 1,495

11 役 務 費 75 子育て世代包括支援センター事業費 1,069

12 委 託 料 △350

22 償還金､利子 2,501
及 び 割 引 料

12 委 託 料 7,824 母子予防接種事業費 8,273

22 償還金､利子 449
及 び 割 引 料

財源更正

12 委 託 料 △21,560 ごみ・資源物収集処理事業費 △21,560

7 報 償 費 △205 農業振興事務管理経費 △16

18 負担金､補助 △16
及 び 交 付 金

14 工 事 請 負 費 3,553 土地改良施設整備等事業費 3,553

節

区　  分 金　  額
説　　明

児童クラブ運営事業費 4,731

健康増進事業費 △388

農業振興対策事業費 △205

21



国県支出金 地 方 債 そ の 他

7 商工費 485,202 △2,000 483,202 △2,000

1 商工費 485,202 △2,000 483,202 △2,000

2 商工業振興 380,206 △2,000 378,206 △2,000
費

8 土木費 1,614,164 180,230 1,794,394 125,300 54,930

1 道路橋りょ 376,689 135,905 512,594 90,700 45,205
う費

2 道路橋りょ 195,811 81,905 277,716 40,500 41,405

3 道路橋りょ 72,610 54,000 126,610 50,200 3,800
う新設改良

費

2 都市計画費 1,237,475 44,325 1,281,800 34,600 9,725

1 都市計画総 458,318 128 458,446 128

2 公園緑地費 165,676 4,226 169,902 4,226

3 駅周辺整備 113,043 39,971 153,014 34,600 5,371

9 消防費 741,225 432 741,657 143 289

1 消防費 741,225 432 741,657 143 289

2 非常備消防 33,046 432 33,478 143 289
費

う維持費

務費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

費
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（単位：千円）

18 負担金､補助 △2,000 産業まつり開催事業費 △2,000
及 び 交 付 金

12 委 託 料 20,905 道路橋りょう維持補修事業費 61,000

14 工 事 請 負 費 61,000

14 工 事 請 負 費 54,000 道路橋りょう整備事業費 51,000
交通安全施設整備事業費 3,000

1 報 酬 113 空き家対策事業費 128

8 旅 費 15

10 需 用 費 1,191 寒川総合体育館運営管理経費 3,035

21 補 償 、 補 填 3,035
及 び 賠 償 金

10 需 用 費 10 寒川駅南口整備事業費 39,971

14 工 事 請 負 費 4,873

16 公 有 財 産 23,700
購 入 費

21 補 償 、 補 填 11,388
及 び 賠 償 金

17 備 品 購 入 費 432 消防団活動事業費 432

説　　明

道路橋りょう維持管理経費 20,905

公園緑地管理経費 1,191

節

区　  分 金　  額
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

10 教育費 1,576,544 428,106 2,004,650 11,457 400,200 △163 16,612

1 教育総務費 275,227 △323 274,904 △40 △163 △120

2 事務局費 235,824 △323 235,501 △40 △163 △120

2 小学校費 425,440 420,256 845,696 7,199 400,200 12,857

1 学校管理費 342,526 420,256 762,782 7,199 400,200 12,857

3 中学校費 199,636 7,327 206,963 3,882 3,445

1 学校管理費 167,165 7,327 174,492 3,882 3,445

4 社会教育費 406,821 △600 406,221 △600

5 文化渉外費 784 △600 184 △600

5 保健体育費 269,420 1,446 270,866 416 1,030

1 保健体育総 41,271 324 41,595 324

2 体育施設費 39,508 507 40,015 507

3 学校給食費 188,641 615 189,256 416 199

12 予備費 66,739 5,748 72,487 5,748

1 予備費 66,739 5,748 72,487 5,748

1 予備費 66,739 5,748 72,487 5,748

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

務費
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（単位：千円）

10 需 用 費 △323 事務局経費 △323

10 需 用 費 13,171 小学校用地購入事業費 405,148

11 役 務 費 759 新型コロナウイルス感染症対策事業費 14,526

16 公 有 財 産 404,329
購 入 費

17 備 品 購 入 費 1,997

10 需 用 費 5,952 健康管理経費 347

17 備 品 購 入 費 1,375

12 委 託 料 △600 地域文化振興事業費 △600

10 需 用 費 286 スポーツ活動推進事業費 324

15 原 材 料 費 38

15 原 材 料 費 123 スポーツ施設運営管理経費 507

21 補 償 、 補 填 384
及 び 賠 償 金

10 需 用 費 615 学校給食関係経費 615

予備費 5,748

節

区　  分 金　  額
説　　明

健康管理経費 582

新型コロナウイルス感染症対策事業費 6,980
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１．特別職 （単位：千円）

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給 与 費
共済費 合計 備考

報酬 給料
期末手当
年間支給率
（月分）

地域手当
その他の
手当 計

(4.35)補

正

後

長等
3 － 25,440 12,373 3,003

－ 35,309 －

計
927 143,535 25,440 47,682

138,922

40 40,856 12,019 52,875
通勤手当

12,019 52,875

そ の 他 の

特 別 職

906 62,367 － － －
(4.35)

議員
18 81,168 － 116,477 22,445

3,003 40 219,700 34,464 254,164

－ 62,367 － 62,367

通勤手当

(4.35)

議員
18 81,168 － 35,309 －

(4.35)

3,003 40 40,856

－ 116,477 22,445 138,922

－ － 62,254 － 62,254

40 219,587 34,464 254,051

比

較

長等
－ － －

計
918 143,422 25,440

議員
－ － －

そ の 他 の

特 別 職

9 113 －

計
9 113 －

47,682 3,003

補

正

前

長等
3 － 25,440 12,373

そ の 他 の

特 別 職

897 62,254 － －

－ － － － － －

－ － － － － －

－ － － 113

113 － 113

－ 113

－ － －
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継続費についての前前年度末までの支出 

見込み及び当該年度以降の支出予定額並 

（変 更） 

款 項 事 業 名 

全 体 計 画  

年 

度 

区分 年 割 額 

左 の 財 源 内 訳 

特 定 財 源 

国県支出金 地方債 その他 

3民生費 
2児童福祉

費 
保育環境充実

事 業 費 

2 

補正前 
の 額 

４２７，１２５ ２８４，７５０ １３６，６００ － 

補 正 
の 額 

△３２２，７６８ △２１５，１７８ △１０３，４００ － 

補正後 
の 額 

１０４，３５７ ６９，５７２ ３３，２００ － 

3 

補正前 
の 額 

２１０，３７５ １４０，２５０ ６７，３００ － 

補 正 
の 額 

１２３，０１６ ８２，０１１ ３９，３００ － 

補正後 
の 額 

３３３，３９１ ２２２，２６１ １０６，６００ － 

計 

補正前 
の 額 

６３７，５００ ４２５，０００ ２０３，９００ － 

補 正 
の 額 

△１９９，７５２ △１３３，１６７ △６４，１００ － 

補正後 
の 額 

４３７，７４８ ２９１，８３３ １３９，８００ － 
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額、前年度末までの支出額又は支出額の 

びに事業の進行状況等に関する調書 

（単位：千円） 

  

前前年度 
末までの 
支 出 額 

前年度末 
までの支出 
（見込）額  

当 該 年 度 
 

支出予定額  

当該年度末 
までの支出 
予 定 額 

翌年度以降 
 

支出予定額  

継続費の総 

額に対する 

進捗率（％）  

 

一般財源 

５，７７５ － － ４２７，１２５ ４２７，１２５ － ６７．０ 

△４，１９０ － － △３２２，７６８ △３２２，７６８ － － 

１，５８５ － － １０４，３５７ １０４，３５７ － ２３．８４ 

２，８２５ － － － － ２１０，３７５ ３３．０ 

１，７０５ － － － － １２３，０１６ － 

４，５３０ － － － － ３３３，３９１ ７６．１６ 

８，６００ － － ４２７，１２５ ４２７，１２５ ２１０，３７５ １００．０ 

△２，４８５ － － △３２２，７６８ △３２２，７６８ １２３，０１６ － 

６，１１５ － － １０４，３５７ １０４，３５７ ３３３，３９１ １００．０ 
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 4,778,277 4,832,352 642,800 422,100

　（２）民　　生 129,900 128,694 157,600 △ 103,400

　（５）土　　木 2,557,301 2,359,285 228,000 125,300

　（７）教　　育 1,332,956 1,643,801 156,400 400,200

合　　　計 7,900,847 7,594,386 642,800 422,100

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　
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（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

1,064,900 634,742 4,840,410 422,100 5,262,510

54,200 1,208 285,086 △ 103,400 181,686

353,300 372,947 2,214,338 125,300 2,339,638

556,600 169,608 1,630,593 400,200 2,030,793

1,064,900 990,756 7,246,430 422,100 7,668,530

当該年度中元金

償 還 見 込 額

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書
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